Kompostwerk Reinberg

Kompostierungsanlage/Kompostwerk

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostierungsanlage

Kompostieranlage

Kompostieranlage

Anlagenuebersicht - Kompostierungsanlagen

LK Vorpommern-Riigen

LK Landkreis Rostock

LK Nordwestmecklenburg

LK Nordwestmecklenburg

LK Ludwigslust-Parchim

LK Landkreis Rostock

LK Nordwestmecklenburg

LK Vorpommern-Rugen

LK Landkreis Rostock

LK Ludwigslust-Parchim

LK Ludwigslust-Parchim

LK Vorpommern-Greifswald

Landesamt fuir Umwelt, Naturschutz und Geologie

MECKLENBURG-VORPOMMERN

18519

18209

23992

19209

19288

18190

23970

18445

18276

19288

19370

17438

Sundhagen, OT Reinberg

Parkentin

Krassow

Litzow/Rosenhagen

Ludwigslust

Sanitz

Miggenburg

Glnz

Boldebuck

Ludwigslust

Parchim

Wolgast
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Landesamt fuir Umwelt, Naturschutz und Geologie

Kompostieranlage

Kompost-, Diinger- und Erdenwerk

Klarschlamm- und Griinabfallkompostierungsanlage

Griinabfallkompostierungsanlage

Anlage zur Kompostierung

LK Vorpommern-Greifswald

LK Landkreis Rostock

LK Nordwestmecklenburg

LK Vorpommern-Rugen

LK Vorpommern-Rugen

17429

18233

23936

18507

18528

Pudagla

Sandhagen

Grevesmuhlen/ Degtow

Grimmen

Borchtitz
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